

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Głównicy	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smołdzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
DANE TELEADRESOWE	76-231 DAMNICA ul. Górna 8, tel. 59 8113248 gops_damnica@wp.pl gops.damnica.pl	76-220 GŁÓWCZYCE ul. Słupska 21 tel. 59 811 60 15 fax 59 811 69 31 gops.glowczyce@wp.pl ops-glowczyce.pl	77-230 KĘPICE ul. Niepodległości 6 tel. 59 8576359 ops@opskepice.pl www.opskepice.pl	76-200 SŁUPSK ul. Sportowa 9a tel. 59 8401682 59 8475133 gops@slupsk.ug.gov.pl	76-214 SMOŁDZINO ul. Kościuszki 3 tel. 59 8117274 59 8117276 gops_smolzdino@op.pl www.gops-smoldzino.pl	76-270 USTKA ul. Dunina 24 tel. 59 81445 78 fax 59 814 71 97, gops@ustka.ug.gov.pl	76-200 SŁUPSK ul. Sienkiewicza 20 tel. 59 841 43 11 fax 59 841 01 96 www.pcpr.slupsk.pl	76-200 SŁUPSK, ul. Leszczyńskiego 8 tel. 59 8457501 fax. 59 8457500 poczta@pup.slupsk.pl
pomoc finansowa na podstawie ustawy o pomocy społecznej (zasiłki celowe, okresowe, stałe)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
praca socjalna	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE
kierowanie do środowiskowego domu samopomocy	NIE	TAK ŚDS w Rumsku	TAK ŚDS w Przytocku	TAK ŚDS w Gardnie Wielkiej	TAK ŚDS w Gardnie Wielkiej	TAK ŚDS w Gardnie Wielkiej	NIE	NIE
usługi opiekuńcze	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
specjalistyczne usługi opiekuńcze	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Głównicach	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smołdzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
kierowanie do domu pomocy społecznej	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
opłacanie składki zdrowotnej	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
zapewnienie schronienia	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
zapewnienie posiłku, dożywianie	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
bilety kredytowane	NIE	NIE	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Główczycach	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smołdzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
sprawienie pogrzebu	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
wypłacanie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
upowszechnianie ofert pracy oraz informacji o wolnych miejscach pracy, usługach poradnictwa zawodowego i o szkoleniach	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	TAK
asystent rodziny	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
placówka wsparcia dziennego	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK od 1.1.2015	NIE	NIE	NIE
rodziny wspierające	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Głównicach	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smolżynie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
świadczenia rodzinne	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
świadczenia z funduszu alimentacyjnego	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
działania wobec dłużników alimentacyjnych	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
dotatki mieszkaniowe	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
dotatki energetyczne	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE zadanie realizowane przez UG Smolżyno	TAK	NIE	NIE
Karta Dużej Rodziny - program rządowy	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE zadanie realizowane przez UG Smolżyno	TAK	NIE	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Główczych	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smoldzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
Karta Dużej Rodziny - program samorządowy	NIE	NIE	TAK	TAK	NIE	TAK	NIE	NIE
prawo do świadczeń zdrowotnych	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
Zespół Interdyscyplinarny	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE
Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych	TAK	NIE zadanie realizowane przez UG Główczyce	NIE zadanie realizowane przez UMiG Kępice	NIE zadanie realizowane przez UG Słupsk	NIE zadanie realizowane przez UG Smoldzino	NIE zadanie realizowane przez UG Ustka	NIE	NIE
kierowanie do Centrum Integracji Społecznej	NIE	NIE	TAK	NIE	TAK	NIE	NIE	NIE
wsparcie psychologiczne	TAK GKRPA przy	NIE	TAK	TAK GZI przy	TAK GZI i GKRPA przy	TAK	NIE	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Głównicy	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smoldzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
poradnictwo prawne	NIE	NIE zadanie realizowane przez UG Głównicy		TAK	NIE zadanie realizowane przez UG Smoldzino	NIE zadanie realizowane przez UG Ustka	NIE	NIE
poradnictwo zawodowe	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
interwencja kryzysowa	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE
schronienie dla ofiar przemocy	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
dofinansowanie udziału osób niepełnosprawnych w turnusach rehabilitacyjnych	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
dofinansowanie dla osób niepełnosprawnych zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Główczych	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smołdzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
dofinansowanie dla osób niepełnosprawnych likwidacji barier architektonicznych, technicznych i w komunikowaniu się	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
dofinansowanie organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (pomoc dla organizacji działających na rzecz osób niepełnosprawnych)	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
wypłata świadczeń oraz wsparcie osób usamodzielnianych	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
wsparcie i szkolenie rodzin zastępczych i RDD	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
szkolenie kandydatów na rodziny zastępcze	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
umieszczanie dzieci w pieczy zastępczej	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Główczych	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smołdzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
umieszczanie osób w domach pomocy społecznej	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE
pośrednictwo pracy	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
skierowanie na szkolenie w formie kursowej	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
finansowanie studiów podyplomowych, kosztów egzaminów lub uzyskania licencji	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
udzielanie pożyczek na sfinansowanie kosztów szkolenia	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
finansowanie staży, prac interwencyjnych, robót publicznych, prac społecznie użytecznych	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK

ŚWIADCZONE USŁUGI	GOPS w Damnicy	OPS w Główczych	OPS w Kępicach	GOPS w Słupsku	GOPS w Smołdzinie	GOPS w Ustce	PCPR w Słupsku	PUP w Słupsku
wypłacanie dodatków aktywizacyjnych	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
wypłacanie zasiłków dla bezrobotnych	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
bony szkoleniowe, stażowe, zatrudnieniowe, na zasiedlenie	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK